



## CaravanFest 2025 osallistumisehdot

### 1. TAPAHTUMAN JÄRJESTÄJÄ

Caravanpark OÜ

Osoite: Allika tee 16, Alliku küla, 76403 Saue vald, Harjumaa, Viro

Y-tunnus: 12748761

ALV-tunnus: EE101757320

Puhelin: +372 5750 1111

Sähköposti: caravanfest@caravanpark.ee

Kotisivu: www.caravanfest.ee

### 2. AIKA JA PAIKKA

Aika: 2.-4. toukokuuta 2025

Paikka: Vanamõisa Caravan Park, Vabaõhukeskuse tee 18, Vanamõisa küla, 76407 Saue vald, Harjumaa, Viro

#### **Messujen aukioloajat**

Perjantaina, 2. toukokuuta klo 14.00-17.00 (vain kutsuvieraat)

Lauantaina, 3. toukokuuta klo 10.00-17.00

Sunnuntaina, 4. toukokuuta klo 10.00-16.00

#### **Näyttelyn pystytys- ja purkuajat**

Pystytysajat:

Torstaina, 1. toukokuuta klo 9.00-21.00

Perjantaina, 2. toukokuuta klo 9.00-13.00

Purkuajat:

Sunnuntaina, 4. toukokuuta klo 16.00-20.00

Maanantaina, 5. toukokuuta klo 10.00-17.00

Edellä mainittujen pystytys- ja purkuajojen ulkopuolella sopimuksesta messujen järjestäjän kanssa.

### 3. NÄYTEILLEASETTAJAT, NÄYTTELYTILAT JA NÄYTTELYESINEET

Näytteilleasettaja on messuille osallistuva oikeushenkilö tai luonnollinen henkilö, jonka toimiala vastaa tapahtuman teemaa.

Näyttelytila on järjestäjän näytteilleasettajalle messujen ajaksi vuokraama alue. Kaikki näyttelytilat sijaitsevat ulkona.

Näyttelyesine on näytteilleasettajan vuokraamassa näyttelytilassa tai sen yläpuolella esillä oleva fyysinen esine. Näyttelyesineiden asentaminen vuokratun näyttelytilan ulkopuolelle on kielletty. Järjestäjällä on oikeus vaatia sellaisten näyttelyesineiden poistamista näyttelystä, jotka saattavat aiheuttaa vaaraa kävijöille ja muille näytteilleasettajille, häiritsevät tai haittaavat muiden näytteilleasettajien työtä, johtavat kävijöitä harhaan tai ovat moraalisten normien tai hyvän liiketavan vastaisia.

#### 4. NÄYTTELYTILAN VUOKRAUS

Messuille osallistuminen perustuu näytteilleasettajan asianmukaisesti täytettyyn sähköiseen ilmoittautumislomakkeeseen/osallistumissopimukseen, joka lähetetään järjestäjän verkkosivuston kautta ja jonka palauttamalla näytteilleasettajan valtuuttama henkilö vahvistaa osallistumisen messuille osallistumisehdoissa määritellyin ehdoin. Messuille on mahdollista ilmoittautua 31.3.2025 asti.

Näytteilleasettajan täyttämä ja järjestäjän hyväksymä sähköinen ilmoittautumislomake/osallistumissopimus on messuille osallistumista koskeva sopimus, jonka osapuolet ovat velvollisia täyttämään.

#### 5. MAKSUEHDOT

Saatuun ilmoittautumislomakkeen/osallistumissopimuksen järjestäjä lähettää näytteilleasettajalle laskun, joka koskee koko vuokrattua tilaa ja tilattuja palveluja ja joka on maksettava 7 kalenteripäivän kuluessa. Rahan vastaanottamisen jälkeen järjestäjä lähettää näytteilleasettajalle kirjallisen vahvistuksen näyttelytilan varaamisesta. Jos näytteilleasettaja ei maksa hänelle esitettyä laskua määräajassa, tämä vastaa sopimuksen purkamista eikä tilavarausta tehdä.

Jos messuilla käytetään lisäpalveluita (esim. sähköä, joka ylittää ennalta tilatun määrän), siitä veloitetaan messujen järjestäjän lähettämän laskun perusteella.

ALV-selvitys Euroopan unionin jäsenmaiden arvonlisäverovelvollisten kanssa tapahtuu Viron tasavallan arvonlisäverolain mukaisesti.

#### 6. NÄYTTELYTILAN VUOKRAHINNAT

Hinnat ilmoittautumisen yhteydessä 28.2.2025 asti

Näyttelytila	Sähkö
12 €/m <sup>2</sup> < 60 m <sup>2</sup>	20 €/1 kWh
8 €/m <sup>2</sup> 60-179 m <sup>2</sup>	30 €/2 kWh
6 €/m <sup>2</sup> >180 m <sup>2</sup>	45 €/3 kWh
	60 €/4 kWh

Hinnat ilmoittautumisen yhteydessä 1.3.2025 alkaen

Näyttelytila	Sähkö
15 €/m <sup>2</sup> < 60 m <sup>2</sup>	20 €/1 kWh
10 €/m <sup>2</sup> 60-179 m <sup>2</sup>	30 €/2 kWh
8 €/m <sup>2</sup> >180 m <sup>2</sup>	45 €/3 kWh
	60 €/4 kWh

Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa.

Näytteilleasettaja sitoutuu maksamaan näyttelytilasta ja lisäpalveluista edellä mainittujen hintojen mukaisesti.

## **7. NÄYTTELYTILOJEN SIIJOITUS**

Järjestäjä määrittelee näyttelytilojen lopullisen sijainnin ottaen huomioon tilan tarkoituksenmukaisen käytön ja mahdollisuuksien mukaan näytteilleasettajan toivomukset. Järjestäjällä on oikeus tarvittaessa muuttaa yksipuolisesti näyttelytilan kokoa ja sijaintia.

Järjestäjä lähettää kullekin näytteilleasettajalle ennen messujen alkua näyttelytilojen lopullisen pohjapiirroksen, jossa ilmoitetaan näytteilleasettajan vuokraaman näyttelytilan sijainti.

## **8. RANNEKKEET**

Näytteilleasettaja saa vuokratun näyttelytilan koon mukaan rannekkeet seuraavasti:

Osallistujan rannekkeet

- enintään 60 m<sup>2</sup> tilasta 6 ranneketta
- 60-179 m<sup>2</sup> tilasta 10 ranneketta
- yli 180 m<sup>2</sup> tilasta 15 ranneketta

Vierailijارانnekkeet

- enintään 60 m<sup>2</sup> tilasta 6 ranneketta
- 60-179 m<sup>2</sup> tilasta 10 ranneketta
- yli 180 m<sup>2</sup> tilasta 15 ranneketta

Lisärannekeita on saatavilla lisämaksusta (5 €/kpl).

## **9. SOPIMUKSEN PURKAMINEN**

Näytteilleasettaja on velvollinen ilmoittamaan järjestäjälle kirjallisesti halustaan purkaa sopimus.

Näyttelytilan vuokrasta ja lisäpalveluista maksettuja maksuja ei palauteta, jos näytteilleasettaja peruuttaa osallistumisensa. Mikäli messut perutaan järjestäjästä johtuvista syistä, näytteilleasettajan suorittamat maksut palautetaan näytteilleasettajalle.

Näytteilleasettaja menettää oikeuden käyttää varattua näyttelytilaa, mikäli näytteilleasettaja ei noudata messuille osallistumisen ehtoja. Näytteilleasettaja on velvollinen maksamaan järjestäjälle laskut, joiden eräpäivät ovat täyttyneet sopimuksen ennenaikaisen irtisanomiseen mennessä. Summia, jotka näytteilleasettaja on jo maksanut ennen sopimuksen ennenaikaista irtisanomista, ei palauteta.

## **10. POISTUMINEN MESSUILTA ENNEN TYÖAJAN PÄÄTTYMISTÄ**

Näyttelyesineiden poistaminen messuilta ennen messujen aukioloajan päättymistä on kielletty.

Näytteilleasettaja sitoutuu olemaan osastollaan messujen virallisen aukioloajan päättymiseen saakka.

Näytteilleasettajilta, jotka poistuvat osastolta etuajassa, peritään sakko 100 € + alv jokaiselta etuajassa poistuneelta tunnilta. Poikkeukset ovat mahdollisia järjestäjän kanssa etukäteen sovittaessa.

## **11. MESSUJEN TYÖYMPÄRISTÖ**

Näytteilleasettaja on velvollinen ryhtymään toimenpiteisiin näytteille asettamiensa koneiden, laitteiden jne. aiheuttaman melun, tärinän jne. estämiseksi. Ääni- ja video-ohjelmien esittäminen ei saa häiritä naapuriosaston toimintaa. Näiden rajoitusten noudattamatta jättäminen johtaa melua aiheuttavan toiminnan kieltämiseen messualueella.

Näytteilleasettaja on vastuussa siitä, että kaikki hänen osastollaan työskentelevät henkilöt noudattavat työterveys- ja -turvallisuusohjeita (mm. asennus- ja purkutöiden yhteydessä).

## **12. PALO- JA MUU TURVALLISUUS**

Näytteilleasettaja on velvollinen noudattamaan palo- ja työturvallisuusohjeita.

Järjestäjä vastaa messujen yleisestä järjestyksestä ja turvallisuudesta, mutta ei näytteilleasettajalle kuuluvien näyttelyesineiden, rakennelmien ja muiden materiaalien ja laitteiden vahingoittumisesta tai katoamisesta. Järjestäjä ei vastaa ylivoimaisen esteen aiheuttamista vahingoista eikä kävijöiden, muiden näytteilleasettajien ja heidän hyväkseen työskentelevien aiheuttamista vahingoista. Näytteilleasettaja on vastuussa omistamansa omaisuuden vakuuttamisesta.

## **13. JÄTEHUOLTO**

Jätteiden sijoittaminen määrättyjen jäteastioiden ulkopuolelle on kielletty. Näytteilleasettaja kerää osastollaan syntyvät yhdyskuntajätteet tavanomaisiin jätessäkkeihin ja sijoittaa ne jäteastioihin.

Erikoiskäsittelyä vaativien jätteiden laittaminen jäteastioihin on kielletty. Näytteilleasettaja vastaa niiden poiskuljettamisesta ja hävittämisestä.

Jätehuoltosäntöjen laiminlyönnistä tai rikkomisesta aiheutuneiden ympäristövahinkojen ja saastumisen seurausten poistaminen tapahtuu vahingon tai pilaantumisen aiheuttaneen näytteilleasettajan kustannuksella. Näytteilleasettaja sitoutuu myös maksamaan kaikki sakot ja seuraamukset, joita kansalliset viranomaiset voivat määrätä tällaisista rikkomuksista näytteilleasettajien toiminnasta johtuvista syistä.

## **14. MAINONTA JA VÄHITTÄISMYYNTI**

Näytteilleasettajalla on oikeus käyttää vuokrattua näyttelytilaa tuotteidensa ja palvelujensa myyntiin. Mainosten sijoittaminen vuokrattavan näyttelytilan ulkopuolelle ja korkeammalle kuin 4,5 m on maksullista ja edellyttää ennakkosopimusta järjestäjän kanssa. Esitettävän mainoksen sekä sen esitysmuodon ja -tapojen tulee olla Viron tasavallan kuluttajansuojalain, mainoslain ja kielilain säännösten sekä hyvän liiketavan mukaisia. Näytteilleasettaja on vastuussa siitä, että mainontansa on hyvän liiketavan mukaista. Jos näytteilleasettajan esittämä mainos ei ole vaatimusten mukainen tai vastoin yleisesti hyväksytyjä

moraalinormeja, sukupuolten tasa-arvon periaatetta, hyviä liiketoimintatapoja tai lietsoo kansainvälistä tai uskonnollista vihaa, järjestäjällä on oikeus vaatia mainoksen poistamista.

Painotuotteiden ja mainosmateriaalin jakelu ja esillepano näyttelytilan ulkopuolella on kielletty, ellei järjestäjän kanssa ole toisin sovittu.

Ruokatarjoilu, anniskelu ja elintarvikkeiden myynti ja grillaaminen messuilla on kielletty.

Näytteilleasettaja saa käyttää näyttelyn tai messujen logoa ja kuvamateriaalia verkkosivuillaan ja tiedotusmateriaalissaan.

Messuihin osallistumalla näytteilleasettaja suostuu siihen, että näyttelyesineistöä ja osastolla työskentelevistä henkilöistä saatetaan ottaa kuvia ja videoita sekä käyttää niitä sosiaalisessa mediassa, kotisivuilla ja muissa infokanavissa kuten myös messujen tulevassa mainonnassa.

## **15. NÄYTTEILLEASETTAJAN VASTUU**

Näytteilleasettaja on vastuussa näytteillepanon pystyttämisestä, sijoittelusta ja näyttelytilan kunnossapidosta.

Näytteilleasettajan tulee ilmoittautua järjestäjän viralliselle edustajalle ennen vuokraamaansa messutilaan siirtymistä.

Näytteilleasettaja vastaa hyväkseen työskentelevien toiminnasta ja sitoutuu tarvittaessa korvaamaan järjestäjälle näiden aiheuttaman aineellisen vahingon. Näytteilleasettaja päättää näytteilleasettajiensa ja muun omaisuutensa vakuuttamisesta tietyn näyttelyjakson aikana ja vastaa mahdollisista aineellisten arvojen vakuuttamatta jättämisen seurauksista.

## **16. NÄYTTELYTÄYTTÄJÄN VELVOITTEET**

Messujen päätyttyä näytteilleasettaja on velvollinen luovuttamaan järjestäjälle siistin näyttelytilansa ja tilaamansa tavarat. Näytteilleasettaja on velvollinen välittömästi ilmoittamaan järjestäjälle hallussaan olevalle järjestäjän omaisuudelle aiheutuneista vahingoista ja korvaamaan vahingot. Näytteilleasettaja ja järjestäjä laativat vahinkotapauksesta kirjallisen asiakirjan.

## **17. YLIVOIMAINEN ESTE**

Mikäli ylivoimaisen esteen vuoksi – sotatoimet, luonnonmullistukset, valtion tai viranomaisten toimet jne. – tapahtuman järjestäminen ei ole mahdollista, näytteilleasettajan kanssa tehty sopimus puretaan.

Näytteilleasettajan siihen mennessä suorittamista summista:

Tila < 60 m <sup>2</sup>	300 €*
Tila 60-179 m <sup>2</sup>	400 €
Tila >180 m <sup>2</sup>	450 €

\*Jos näyttelytilasta maksettu summa oli tätä summaa pienempi, maksettua summaa ei palauteta sataprosenttisesti.

## **18. VAATIMUKSET**

Kaikki vaatimukset tulee toimittaa kirjallisesti järjestäjälle messujen työaikana. Myöhempiä vaatimuksia ei oteta huomioon.

Sopimukseen ja sen täyttämiseen sovelletaan Viron tasavallan lakeja. Erimielisyydet pyritään ratkaisemaan neuvotteluteitse. Jos sopimukseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan Harjun alioikeudessa (Harju Maakohus) Viron tasavallan lakien perusteella.

## **19. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA YLEISET EHDOT**

Lähetämällä järjestäjän verkkosivuilla täytetyn sähköisen ilmoittautumislomakkeen/osallistumissopimuksen näytteilleasettaja tai hänen valtuuttamansa edustaja sitoutuu noudattamaan messuille osallistumista koskevia ehtoja ja järjestäjän antamia lisäohjeita ja määräyksiä edellyttäen, että niiden tarkoituksena on tehostaa työskentelyä ja varmistaa kävijöiden ja näytteilleasettajien turvallisuus messujen aikana. Tapahtuman ilmoittautumislomakkeen/ osallistumissopimuksen ja osallistumisehtojen vironkielinen teksti on ensisijainen muunkielisiin versioihin nähden, jos niiden tulkinnassa on eroja.